## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ СИБАЙ КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

## РЕШЕНИЕ

04 сентября 2	2023 года
---------------	-----------

№ 93/3-5

г. Сибай

## О пересчете избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город Сибай Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/14-6 от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан р е ш и л а :

- 1. Определить местом проведения пересчета избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственного Собрания Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва г. Сибай, ул. Ленина, 9/1, зал заседаний.
- 2. Ответственными пересчет избирательных бюллетеней 3a для голосования на выборах депутатов Государственного Собрания - Курултая Башкортостан седьмого созыва назначить следующих территориальной избирательной комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан с правом решающего голоса: Вахитова A.M., Калимуллина А.З., Кильмухаметова P.T., Кодаков Ковычев O.B., A.Γ., Мухамедьянова З.Д., Чернышов А.Ю.

Председатель

С.В. Ишмухаметов

Секретарь

А.З. Калимуллина